АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2011 года

                                                                                 №  446

г. Никольск

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Никольского муниципального

района от 17.01.2011г. № 21

В целях оперативного решения вопросов по предоставлению земельных участков на территории Никольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение №1 и № 2 постановления Администрации Никольского
муниципального района от 17.01.2011г. № 21 «Об утверждении Положения о комиссии
по рассмотрению заявлений от физических и юридических лиц о предоставлении
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на
территории Никольского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1.
Пункт 3.6. приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции
«3.6. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в месяц»

1.2.
В приложении № 2 к постановлению слова «заместитель заведующего

юридическим отделом администрации Никольского муниципального района» заменить
словами «заведующий юридическим отделом администрации Никольского муниципального района».

2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в
районной газете «Авангард».

Глава района

      В.В. Панов